THITFEERTEE RIS FRABRFEDFRIS R

I #E 1
(IREHE31—Q)
Ty EREEEL Ifﬁ FEae
5 -om =T slr iERf E ﬁ b8
Lk ARE—1 REUAT DM BUHBE  |ZSCowEE | KEAREE) |RRUAIFEES
A Zi2
TEE DS (LB (= LB A DIREE O B R IS5 T HIBIEY R 2% kRt < SH ﬁg%ﬁ:ﬁ”’ 6. LM E R D
—EEROEENEORERREBEL, RRERLL TERROERIEAT S, e LR R R R R LR
J-ﬁl:;lfr%fa)iﬁrﬁux%ﬂ,ﬁ.ﬂﬁm%ﬁé%ﬁu REERALIIEPNEICLSZEORAY Tt DR LB BT A2 ERE A
= - = AR
s o Q G . s 2 on - =M == N Ty g NI == = E*?;EQE@ E-l-E Endrdea) = A
EE‘Z?A%E*% %)¥t %0)1L1§ti>§i‘*(-%§|?'ééuﬂﬁ’&%ﬁﬁb~ 'X‘[ﬂ'ftﬁ EEIJ?&%{E‘VJ?& Eiﬂiﬁ@%iﬁ’& %ijj_ *E& *élifjgﬁgi;%ingg%nﬂﬁo)&uﬁ':ﬁj—é E&%n;1ﬁ§ﬁﬁ%mﬁ:ﬁsﬁ ﬂ*ﬂzﬂiﬁﬁ
AEEMEDORN BRI EMERIZOVWTTHAEMELZE L. BILEVENADBELERER ) E\.u.z: plalie PN _ -
I RIFTHBIZ DN THEML, URIEFEEERT 5. JeFMEORALD BRSBTS S8R
FEZLDBERE
BIEIBIE HAEE HiZE FEEZLOEREE BAIEREZOETCERARVEZE(CKE -BIZEE) DERTEDIEMN
HEEE BiZEE | 266EE | 2756E | 285E | 29FEF | 0FE | 315E | 328F
80 80 80 80 80 80 - EEYERKRIZZRSIEBREENC—RIRERICE I THFBIKREFIEIET 51=6
LR ISR BEEEZDOHI-ILEYMEDS>L. BEEDEVWELDFHAERNEMELLTE
’_%T—!F%'g ;{&%&" - - 80 ERIIEE FEEFETHEN, IEEYERBEBEEREDOHYAIZDOLTIIZKYED N
121 88 77 94 89 97 - - TWb, -, BEEX. BEEDEBEBEEZRHELTRELTRY.,. SEELREE
DKETEERIZRAEBEZERT H_EELTNVS,
FEZCLOBEE
BIEEE FH#E HiE FEZEODEFEE AIEREOETCERRVBEEZOKE - BIZEE) DR T DR
BEFE BREE | 2666 | 276E | 285FF | 295E | 305E | 1% | 25
m = e = 14 14 14 12 14 14 -
MEIACOMRERE | - 14 - BEOEHERUEROIE- B RERER BT
mEH 18 22 15 12 17 - -
EEZLOBE®E
BIEEE HEE HiZE FEZLOEREE BAIERZOETERARVEZECKE - BIZEE) DERTEDIEM
HEEE BiZEE | 266EE | 276E | 285F | 29F6EF | 0FE | 315E | 328F
S ST R B B0 | 100 | 120 ] 140 | 160 | 180 | 200 |.EXTENDROIOISELNT, KEHOBANTOMBERER T, I00MEIZELFEO
; iy f—#%’gﬁ%& 132 - 200 324 RRELTRET 5CLEBAELSNTHY . EXTEND2016I=H L THE 5 T2004
(258 = - 114 132 155 175 184 - - BHEET D,




A EFE1RE

EHEfE

BiRE

FECEDHEE

FECLDEMEIE

BEFE

264EfE

214EfE

284 [E

294 FE

30FEE

SIEE

2FE

AEERORTEALRVBRECKE - BREE) OFRTE DR

g TELORRERIGICHE
TRLEEREDES KR

£E105 A
DT —2EHT
1T, f2EE
LIREDR
EEEHLH
129%,

s0EE

SMED
TJA0—TY
TRUMEE
D DER

SMED
I7A40—TFy
TRUEE
D DES

SMEIZHAE
LTS
{=6hDHE

RUMEE S
DHEW

SInEIZER
BEERBL
K= DER
HEUMEE
S DER

SInE1Z5R
BEERBIL
<= DER
HEOMER
SDES

SmEER
BB
BEDOEE

SnEZH
DT RV
BHRED
EYi)

BHRAENRE
TR U A ER
& ALZESH
DEALA

BREAE. 5
MFAERUME
FAMOERME

EXBROER
EAETSPET
. HHRER
WMEZ ST DE
i

RERERIFROIBONCIREDRBEZHS-OICTREDHENTAIRTH
1= . [EREDHE 1 ZATEEZREL TS, F-, AEDHEIZEIISMED
T—ADENETICET BRREREOEEREALNCTHLINDETHD
EOICERERELTND, ol BEEEMT H-OICE, FITITFRLT —42

DEREIALFVED T HNRBEATHAH=O . ROEHIKRELTSMEIZHE

- TR DB LA FZ R T OEHEHERL TV EEL TS,

3= Ak B
(B4R RE)

FEEE (BITE

LY THEE

284

204 E

0FEE

S1EE

EEd5

E1R

ERFEROMES

TER31TE
THREELE2—
FEES

EFMERRERERER

) (magna0a )

~

319
(286)

319
(292)

326
(305)

368

<ERFEROME>

—RIREPOEFMEICIIRBRNAEEREL. SELFVERERRKRICERT 220, BREAENSOEEZNEICOVTZERR

DAEZEXRET Do

<ERFROBE>
SOHEME - ERBO S MERELLAKRT D,
<BERDERTAAEBFECAEER) ~NDFSOAR>
PRIRGESSRERENCEVETMEFIZEROEROBEE.

0289

BRIC—MBREHDEFHNEDOZRERTAEEZERT 5.

LEEMEIRR XV

@) g s B (F RO EE)

~—

81
(78)

81
(78)

81
(74)

83

<ERFEROME>
RIBYRVDBFTMERES 5.
<ERFEROBE>

RBEUYRVMPATMEEREL, 14YEREZBRICHREMYELD . 2KRT D,

<HBRDERTAESBFECEEER) ~DFEDAE>

P RIRGEBSREREHICEVETMEMZER

DHEIZET S,

EmOIER.

240

BRICRFVRAINFFTMERR T S EICKVILEYMER R

RIDERFREZEER
REE X FR28FEFE
TIXEEME DA WA
ELIERICEET HFEEIC
ROEERH

(3)

200
(165)

201
(204)

201
(195)

226

<ERFEROME>

EEMEDESFEFIIOVTOMEDIRE - PHETIELLIC EEMENRIFTREFZEICOVTOFME A ER VAN X LFE

BAZEZICDODVTOREZEITS,

EEME DR BHIEERICEAT M FHET 570 RLELGHEMROHAREZOME. HBRFEERT S,

<ERFEROBE>
EEFEVMEDEESLEFRII OV TEHEREAETTD
BEGZAEMECHBREDFAXEFOER,
<BERDERIANESEFAEER) ~OFSORAE>
EFEMENRITTREZEICOVTOFE. Ah=X LfEZH

BEFMEORTBHIEIEREZTM T -ODFEFEEILT D,

0288

FELDRELIRE IR

%éé@éﬁﬁ(lz?»éﬁ
)

(225 E)

4)

5,763
(5,546)

5,360
(5,300)

5,054
(4,913)

5,905

<ERFROME>

10BHDBEFERREL. BEMIIH->TEMEICLDEHAE. LEATEFEEERICERT ST, TORBRERVN =T 28

EHENITHET D,
<ERFBROBME(MEE) >

FELDORFLREFICETHEERE(TaFURE) DERICEY., EEN10B AT —20BTEITL. BELIRFOMEEREZALAHIC

ERT

<HERDERTAESEFREEER) ~NOFEOAR>
FELDORELRFICEHT SEERE (TaFLRE) DEREICEY. /DR
BN GIREDERICHFET 5.

287,306

DEBICHEEZSZALRRERNEHHAL. RUKXEKIZHFHD

FER D HEE - ITHE

6,363
(6,075)

5,962
(5,874)

5,661
(5,487)

6,581

FERICEA R T 2NN EZER
(BERAEHERFODILELLD)




